u iij

VNIUERSIDAD  
DE SALAMANCA

GREDO.SALAES

## Tabula

**B**aptismus aque figuratus est per arcum in nubibus. folio. xlv. post. E.  
 Beatitudo eterna qualis est. folio. xxix. post. E.  
 Beatitudinis cognitio notatur in descriptione lateris. folio. lxxvij. L.  
 Bibit scriptura et comedit sed varie. folio. lvj. post. A.  
 Bonorum societas est utilis. folio. xxij. L.  
 Bonum opus debet oculos discretiois habere. fo. xxxj. A.  
 Bonum opus fieri debet sine scandalo. ibidem post. A.  
 Bonus vir tres habet conditiones. ibidem post. L.  
 Boni prelati sunt ecclesie riuus et tectum. folio. lxxij. post. L.  
 Bona opera debent in aduersitate memorari. fo. cxxvij. p. L.  
**C**edere in faciem visa gloria domini quid est. fo. xlvj. post. E.  
 Calamus et iuncus notat bonos prelatos et subditos. fo. lxxxiij. post. B.  
 Caput turturis retortum figurat christum et prelatum. fo. xxxij. post. B.  
 Caput ecclesie christus est et porta. fo. xciiij. A.  
 Carmen in nocte quid est in scriptura. folio. liij. post. L.  
 Carnis desideria mactantur in corde penitentis sicut olim carnes in altari. folio. clij. post. L.  
 Carnis impetus est nociuus. fo. xxj. A.  
 Caro vincenda et quomodo notat in lucta iacob. fo. xcj. post. B.  
 Carbo significat virum iustum. folio. xxij. post. L.  
 Castra fidelium qualia debent esse. fo. xxxix. post. B.  
 Ceci et muti parabola optime declarat. folio. lviiij. post. B.  
 Celum est edificium quod deus respicit in ipsum dirigendo. folio. lxxxvij. post. L.  
 Celum multipliciter sumit in scriptura. fo. xcj. post. B.  
 Caritas est terribilis hostibus. fo. xxxix. post. B.  
 Caritas est color in arcu baptismali. ibidem post. E.  
 Caritas et fides sunt latitudo et altitudo ecclesie. fo. xciiij. L.  
 Charitatis augmentum gloriam auget in celo. ibidem post. L.  
 Caritas media quid sit. folio. xcj. post. B.  
 Caritas quomodo est lata cum sit porta celi. fo. cxj. post. B.  
 Caritas est atrium edificii spiritualis. ibidem. post. B.

## Tabula

Charitas est fides et spes maior et quomodo. folio. clij. L.  
 Cherubin et propiciatorum christum figurant. fo. xxvij. post. L.  
 Christus est spes electi in medio ignis. fo. viij. post. B.  
 Christus incepit predicare anno trigesimo. fo. vij. A.  
 Christus exemplum prestat prelati in regendo. fo. xj. L.  
 Christus figurat per quattuor animalia. fo. xvij. A.  
 Christus figuratus est in adam. fo. xxvij. post. L.  
 Christus portat crucem sicut ysaac lignum. ibidem post. L.  
 Christus figuratus in propiciatorio et cherubin. ibidem.  
 Christus figurat in rubo ardente. fo. xxxij. post. B.  
 Christus dicitur cristallum horribile. folio. xxxv. D.  
 Christus in quo solo patri concupuit. fo. xliij. D.  
 Christus fuit maior et minor angelis et quomodo. ibidem post. D.  
 Christus accepit gladium super femur. ibidem. E.  
 Christus ascendit supra nubem et in nube. ibidem post. E.  
 Christus docens prelatos tangit aures muti et post linguam. folio. lviiij. post. B.  
 Christus dicitur mons excelsus nimis. fo. lxxxij. post. A.  
 Christus est fructus terre sublimis. ibidem.  
 Christus est ecclesie fundamentum: omnes portant et non portant quomodo fuit perfectissimus. nulla supportatio spirituali egens. ibidem.  
 Christus laborat per patientiam. ibidem post. A.  
 Christus dicitur vir. ibidem post. B.  
 Christus est es durationis magne per resurrectionem. ibidem.  
 Christus quomodo stat in porta per miracula et per parietem. ibidem. L.  
 Christus est murus angelorum et hominum: et quomodo. fo. lxxxix. p. A.  
 Christus est murus per circuitum exemplum dando. ibidem post. A.  
 Christus tria habuit que oportet nos habere. folio. cj. post. A.  
 Christus puer minatur omnes ad celum. ibidem post. A.  
 Christi singularis perfectio figurata in vno cubito arche. ibidem. c.  
 Christus pascit. v. milia hominum. v. panibus. fo. cxliij. post. L.  
 Christus est via ad austrum. i. celum. fo. cxlvij. post. A.  
 Christus duabus viis minatur ad celum: muneribus flagellis. ibidem post. L.  
 Cibus et potus est scriptura sacra. fo. lvj. A.  
 Cibatur prelati a deo ut subditos nutriat. ibidem post. A.  
 Circumcisio quare fuit octava die. fo. cxxx. post. A.